
 1 

MAXFIYLIK SIYOSATI 
 

MAXFIYLIK SIYOSATIMIZGA BIR NAZAR 
 

1. BIZ HAQIMIZDA. Biz Master Retail Store LLC va ITX MERKEN, B.V., hamda 
shaxsiy maʼlumotlaringizni nazoratchilar sifatida qayta ishlaymiz. Yaʼni maʼlumotlaringizni 
qanday qayta ishlashimiz va himoya qilish uchun masʼulmiz. Batafsil. 

2. MAʼLUMOTLARINGIZNI NIMA MAQSADDA ISHLATAMIZ. 
Maʼlumotlaringizni boshqa maqsadlar qatori foydalanuvchi sifatida registratsiyangizni 
boshqarish, mahsulot yoki xizmatlar xaridingizni boshqarish, soʻrovlaringizga javob 
berish va istasangiz, moslashtirilgan xabarlar yuborish uchun ishlatamiz. Batafsil.  

3. MAʼLUMOTLARINGIZNI NIMA UCHUN ISHLATAMIZ. 
Maʼlumotlaringizni turli sabablarga koʻra qayta ishlashimiz uchun huquqiy asosga egamiz. 
Registratsiya qilganingizda siz qabul qiladigan shartnomani bajarish hamda xarid 
qilganingizda yoki istalgan xizmat yoki funksiyamizdan bahra olganingizda 
maʼlumotlaringizni qayta ishlashimiz asosiy sababdir. Maʼlumotlaringizdan soʻrovlaringizga 
javob berish yoki bizdan olishni soʻragan xabarnomalarni sizga yuborish kabi boshqa 
sabablarga koʻra ham foydalanamiz. Batafsil. 

4. MAʼLUMOTLARINGIZNI KIMGA ULASHAMIZ. Maʼlumotlaringizni 
bizga yordam beruvchi yoki dastaklovchi xizmat provayderlariga ulashamiz, bular Inditex 
Group ichidagi yoki uchinchi tomon provayderlari boʻladi. Batafsil. 

5. HUQUQLARINGIZ. Shaxsiy maʼlumotlaringizga kirish, tuzatish yoki oʻchirish 
huquqiga egasiz. Muayyan holatlarda sizga quyida batafsil tushuntirilganidek 
maʼlumotlaringizdan foydalanishga yoki maʼlumotlaringizni uzatishga eʼtiroz bildirish kabi 
huquqlar taqdim etiladi. Batafsil. 

Shaxsiy maʼlumotlaringizdan qanday foydalanishimizni va maʼlumotlaringizga oid huquqlaringiz 
batafsil tushunish uchun sizga quyidagi toʻliq Siyosatimizni oʻqib chiqishni tavsiya qilamiz. 

 

 

 

 
BOSHLASHDAN OLDIN ... 
• Bu Siyosatda biz bilan oʻzaro munosabatga kirishish uchun foydalanadigan kanal yoki vositalardan qatʼi 

nazar, foydalanuvchilarimiz va mijozlarimizning shaxsiy maʼlumotlaridan foydalanishimizga nisbatan 
barcha aloqador axborotni topasiz.  
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• Agar ITX MERKEN mijozlarimiz va foydalanuvchilarimizning terminallariga oʻrnatilishi ehtimoliy cookie 
fayllar va shu kabi qurilmalardan qanday foydalanishi haqida axborot olishni istasangiz, Cookie fayllardan 
foydalanish siyosatiga qarashni tavsiya qilamiz.  
 

• Biz shaxsiy maʼlumotlaringiz ustida bajaradigan amallarimiz shaffof boʻlib, sizga maʼlumotlaringizdan 
foydalanish usullarimizning tatbiq qilinishini hamda sizga taqdim qilinadigan maʼlumotlaringizga aloqador 
huquqlarni tushunishga yordam beradi: 

o Biz bu Siyosatga kiritilgan barcha axborot muntazam ochiq boʻlishini taʼminlaymiz, yaʼni siz lozim 
topgan paytda tekshirishingiz mumkin va qolaversa, 

o biz bilan munosabatga kirishishingiz bilan maʼlumotlaringizdan qanday foydalanishimizga oid 
qoʻshimcha axborotni ham topasiz. 

• Bu Siyosatda biz muntazam ishlatadigan ayrim shartlar quyidagilar: 

o Platformamiz haqida gapirganimizda biz umuman olganda biz bilan munosabatga kirishish uchun 
siz ishlatishingiz ehtimoliy har qanday kanallar va vositalarni nazarda tutamiz. Asosiylari quyidagilar: 

 Bizning veb-sayt. 

 Bizning Ilova, jumladan, qurilmangizga oʻrnatilgan mobil ilova va Platformamizda 
ishlatishimiz ehtimoliy boshqalar. 

 

1. MAʼLUMOTLARINGIZ NAZORATCHISI KIM? 
Maʼlumotlar nazoratchisi quyidagilar: 

 ITX MERKEN, B.V., Inditex Groupʼga tegishli kopaniya (“ITX MERKEN”): 
 

o Pochta manzili: Nieuwezijds Voorburgwal 307, 1012 RM Amsterdam, Niderlandiya. 
o Maʼlumotlarni himoya qilish boʻyicha hamkornig email manzili: dataprotection@massimodutti.com  

 
 Master Retail Store LLC (“SOTUVCHI”)  

 
o Pochta manzili: 23, Fargʻona yoʻli, Yashnobod tumani, Toshkent, Oʻzbekiston, 100049 

 
Boshqachasiga aytganda, ITX MERKEN” va “SOTUVCHI” (birgalikda “Biz”, “Bizni/Bizga” yoki “Nazoratchilar”), 
maʼlumotlar Nazoratchilari hisoblanadi. Yaʼni shaxsiy maʼlumotlaringizni qayta ishlashimiz va himoya qilish uchun 
masʼulmiz. 
 

2. SHAXSIY MAʼLUMOTLARINGIZNI NIMA UCHUN QAYTA ISHLAYMIZ? 
Quyida tushuntirilganidek, vaqt oʻtgan sayin maʼlumotlaringizni qayta ishlash maqsadiga qarab bir yoki boshqa 
maʼlumotni, umuman olganda, har bir holatga qarab quyidagicha qayta ishlashimiz zarur boʻladi:  

 sizning identifikatsiya maʼlumotlaringiz (masalan, ismingiz, familiyangiz, rasmingiz, tilingiz va siz biz bilan 
munosabatga kirishga mamlakat, kontakt maʼlumotlari va h.k.); 

 iqtisodiy va oʻtkazmalar haqida axborot (masalan, toʻlov va karta maʼlumotlaringiz, xaridlaringiz, 
buyurtmalaringiz, qaytarma va h.k. haqida axborot);  
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 ulanish, geolokatsiya va/yoki brauzer maʼlumotlari (masalan, joylashuv maʼlumotlari, qurilma ID yoki 
reklama ID va h.k.); 

 tijorat maʼlumotlari (masalan, xabarnomamizga obuna boʻlgan boʻlsangiz),  

  didingiz va afzalliklaringiz haqida axborot.  

Yodda tuting, Platformaning biror funksiyasi yoki xizmatidan foydalanishga sizga ruxsat berish uchun shaxsiy 
maʼlumotlaringizni kiritishni soʻraganimizda muayyan qatorlarni majburiy etib belgilaymiz, chunki bu axborot 
soʻralgan xizmatni taqdim eta olish yoki funksiyadan foydalanishga ruxsat berish uchun bizga zarur. Yodda tutingki, 
agar bizga bu maʼlumotlarni taqdim qilmaslikni tanlasangiz, foydalanuvchi registratsiyasini bajarolmaysiz yoki bu 
xizmatlar yoki funksiyalarni ishlatolmaysiz. 

Muayyan hollarda uchinchi tomon bizga Platformadagi funksiya yoki xizmatdan foydalanib, masalan, sizga hadya 
kartasini yuborish yoki manzilingizga buyurtma yuborish orqali siz haqingizda maʼlumot berishi mumkin. Bunday 
hollarda, maʼlumotlaringizni faqat bu Siyosatda belgilanganidek, muayyan funksiya yoki xizmatga aloqador 
hollarda qayta ishlaymiz. 
Boshqa hollarda maʼlumotni passiv toʻplashimiz mumkin, chunki Platformamizda va sizga yuboradigan xabarlarda 
brauzer cookie fayllari va boshqa shu singari texnologiyalar kabi kuzatuv vositalaridan foydalanishimiz mumkin.   
 
Platformamiz bilan qanday munosabatga kirishishingiz qarab, yaʼni siz foydalanmoqchi boʻlgan xizmatlar, 
mahsulotlar yoki funksiyalar imkoniyatlarga qarab, shaxsiy maʼlumotlaringizni quyidagi maqsadlarda qayta 
ishlaymiz: 

MAQSAD + maʼlumot 

1. Platforma foydalanuvchisi 
sifatida registratsiyangizni 
boshqarish uchun 

Platformamizda qayd etilgan foydalanuvchiga aylanishga qaror qilsangiz, 
ITX MERKEN sizni Platforma foydalanuvchisi sifatida identifikatsiya 
qilish va qayd qilingan foydalanuvchi sifatida ishlatishingiz ehtimoliy turli 
funksiyalari, mahsulotlari va xizmatlariga kirishga ruxsat berish uchun 
uchun maʼlumotlaringizni qayta ishlashi zarur. Qayd etilgan foydalanuvchi 
hisobingizni Mijozlar bilan ishlash xizmatiga murojaat qilish orqali bekor 
qilishingiz mumkin. 

Bu orqali sizga Platformaning turli kanallari orqali toʻplangan va 
xaridlaringizni ichiga olgan faoliyatingiz haqida toʻplagan maʼlumotlarimiz 
barcha maʼlumotlarga birgalikda kirish imkonini berish uchun hisobingizga 
ulanganini maʼlum qilamiz. 
 
Sizda ijtimoiy tarmoq yoki bu xizmatni ichiga olgan boshqa hamkor 
(ijtimoiy kirish) orqali, agar u kirish ekranimizda mavjud boʻlsa, ijtimoiy 
loginni hisobingizga ulash yoki yangisini registratsiya qilish orqali 
login/hisobga kirishdan foydalanish imkoniyati mavjud. Bunday holda, 
login maʼlumotlaringiz, ismingiz va email manzili/telefon raqamingiz 
(tizimga kirishingiz zarur boʻlishi mumkin) ijtimoiy tarmoq yoki hamkor 
hisobingizdan import qilinadi. Bu kirish variantidan foydalanib, bu uchinchi 
shaxslar bizga umumiy profilingizga oid baʼzi qoʻshimcha maʼlumotlarni 
yuborishi mumkin, masalan: ismingiz, jinsingiz, taxminiy yoshingiz yoki 
Profil rasmingiz, ijtimoiy tarmoq/hammuallifning foydalanish shartlariga 
muvofiq, diqqat bilan tanishib chiqishni tavsiya qilamiz. Bizga ruxsat 
bermasangiz, bu qoʻshimcha maʼlumotlarni saqlamaymiz. Xuddi 
shuningdek, bu funksiyadan foydalanish ijtimoiy tarmoq faoliyati yoki 
hamkoringizga maʼlum maʼlumotlarni taqdim etishingizni anglatishi 
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mumkin. Har qanday holatda bu uchinchi shaxslar maʼlumotlaringizni 
qanday qayta ishlashini bilish uchun maxfiylik sozlamalari va hamkor yoki 
ijtimoiy tarmoqning maxfiylik siyosatini koʻrib chiqishingizni tavsiya 
qilamiz. 

2. Platformada biz bilan tuzgan 
xizmatlarni sotib olish yoki 
taqdim etish shartnomasini 
ishlab chiqish, bajarish va 
bajarish uchun  

Bu maqsad, asosan, maʼlumotlaringizni qayta ishlashni ichiga oladi: 

 Shartnoma xususiyatlari, mahsulotlar yoki xizmatlar, 
jumladan, sifat soʻrovlari bilan bogʻliq yangilanishlar yoki axborot 
bildirishnomalari uchun siz bilan aloqa va xizmat taqdim etgan 
mijozlar ehtiyojini qondirish darajasini belgilash imkoniyatiga ega 
boʻlish. 

 Ishlatilgan toʻlov tartibidan qatʼi nazar, siz sotib olgan mahsulotlar 
uchun toʻlovni boshqarish uchun. Masalan: 

 Veb-sayt yoki ilova orqali biron bir mahsulotimizni sotib olsangiz, bu 
funksiya mavjud kelajakdagi xaridlar uchun toʻlov maʼlumotlarini 
saqlash va joʻnatish manzilini faollashtirishga qaror qilsangiz, bu 
funksiyani faollashtirish va rivojlantirish uchun koʻrsatilgan 
maʼlumotlarni qayta ishlashimiz kerak. Bu funksiyani faollashtirishga 
rozilik berish keyingi xaridlarda avtomatik toʻldirilgan toʻlov 
maʼlumotlarini koʻrsatish imkonini beradi, shu bois uni har bir yangi 
jarayonda kiritishingiz shart emas va bu maʼlumotlar keyingi xaridlar 
uchun haqiqiy hisoblanadi. Toʻlov maʼlumotlarini istalgan vaqtda veb-
saytdagi qayd qilingan foydalanuvchi hisobingizdagi toʻlov 
maʼlumotlari boʻlimi yoki ilovaning Mening hisobim boʻlimi orqali 
oʻzgartirish yoki bekor qilishingiz mumkin. 

 U mavjud boʻlsa va yuzma-yuz xaridlarni toʻlash uchun ilova 
funksiyasidan foydalanishga qaror qilsangiz, uni faollashtirish uchun 
maʼlumotlaringizni qayta ishlashimiz kerak, shunda shu maqsadda 
kiritilgan gʻisht va ohak doʻkonlarida xaridni boshlashingiz mumkin. 

 Platformadan ruxsatsiz foydalanishning oldini olish va 
aniqlash uchun zarur mexanizmlarni faollashtirish uchun 
(masalan, xarid va qaytarish jarayonida va sizga va/yoki bizga 
qarshi yuzaga kelishi ehtimoliy firibgarliklar). Oʻtkazmada 
firibgarlik boʻlishi mumkin deb hisoblasak yoki funksiya, mahsulot 
yoki xizmatlarimizdan firibgarlik yoʻli bilan foydalanishga urinishni 
anglatuvchi noodatiy xatti-harakatlarni aniqlasak, bunday ishlov 
berish oʻtkazmani bloklash yoki foydalanuvchi hisobingizni 
oʻchirish kabi oqibatlarga olib kelishi mumkin.  

 Sotib olgach, ehtimoliy almashinuvlarni yoki qaytarmalarni 
boshqarish va vaqti-vaqti bilan bunday variantlar mavjudligiga 
qarab, tovarlar mavjudligiga oid axborot, Platforma orqali 
tovarlarni zaxiralashga oid soʻrovlarni boshqarish uchun. 
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 Invoys bilan ishlash va Platforma orqali bajargan xaridlaringiz 
uchun kvitansiyalar va invoyslarga kirish huquqini berish uchun. 

 Hadya kartasini yoki Hadya vaucherini xarid qilish, qabul qilish, 
boshqarish va ulardan foydalanish kabi boshqa mavjud 
funksiya yoki xizmatlardan bahra olishingizni taʼminlash va 
gʻisht va ohak doʻkonlarida mijozlarimizga taqdim etadigan Wi-Fi 
tarmoqqa kirish imkoniyatini berish uchun. 

 Ilova orqali sizga baʼzi gʻisht va ohak doʻkonlarida mavjud ayrim 
xizmatlarni (masalan, mahsulotni qidirish, jihozlash xonasini 
bandlash va h.k.) taklif qilish uchun joylashuvingiz va aloqa 
maʼlumotlarini qayta ishlashimiz mumkin. 

3. Mijozlarga xizmat koʻrsatish 
kanallari orqali yuborgan 
soʻrovlaringiz yoki arizalaringizni 
qondirish uchun  

Faqat soʻrovingiz yoki arizangizni koʻrib chiqish yoki hal qilish uchun juda 
zarur shaxsiy maʼlumotlarni qayta ishlaymiz. 

Agar biz bilan telefon orqali bogʻlansangiz, chaqiruv sifatni taʼminlash va 
soʻrovingizga javob berishimiz uchun yozib olinishi mumkin. 

Agar u mavjud boʻlsa va WhatsApp orqali Mijozlarga xizmat koʻrsatish 
bilan aloqa kanali sifatida foydalanishni tanlasangiz, bu xizmatning 
foydalanuvchisi ekaningizni tasdiqlash uchun WhatsApp Inc. (AQSHda 
joylashgan kompaniya)ga telefon raqamingizni beramiz. WhatsApp 
xizmatlaridan foydalanuvchi shaxsiy maʼlumotlaridan foydalanish haqida 
batafsil maʼlumot olish uchun maxfiylik sozlamalaringizni va WhatsApp 
maxfiylik siyosatini koʻrib chiqishni tavsiya qilamiz. 

Agar u mavjud boʻlsa hamda ijtimoiy tarmoq yoki boshqa hamkorning 
suhbati orqali mijozlarga xizmat koʻrsatishga qaror qilsangiz, ismingiz yoki 
foydalanuvchi nomingiz kabi baʼzi shaxsiy maʼlumotlaringiz ijtimoiy tarmoq 
yoki hamkor hisobingizdan import qilinadi. Shuni ham yodda tutingki, bu 
xizmatda taqdim etgan maʼlumotlar ijtimoiy tarmogʻingiz yoki 
hamkoringizga taqdim etiladi hamda ularning maxfiylik siyosati bilan 
qamrab olinadi, shu bois ular sizning maʼlumotlaringizdan foydalanishi 
haqida batafsil maʼlumot olish uchun maxfiylik sozlamalarini va ijtimoiy 
tarmoq yoki hamkorning maxfiylik siyosatini koʻrib chiqishingizni tavsiya 
qilamiz. 

4.  Marketing maqsadlari uchun. ITX MERKEN maʼlumotlaringizni asosan quyidagi maqsadlarda qayta 
ishlaydi: 

 ITX MERKEN sizga taqdim etadigan xizmatlarni shaxsiylashtiring 
va Platformada u bilan oʻzaro munosabatingiz va foydalanuvchi 
profilingiz tahlili (masalan, xaridlar va tashriflaringiz tarixi asosida) 
asosida sizga tavsiyalar berish imkoniyatini bering. 

 Agar axborot byulletenimizga obuna boʻlsangiz, ITX MERKEN 
obunangizni boshqarish uchun shaxsiy maʼlumotlaringizni 
qayta ishlaydi, jumladan, mahsulotlarimiz yoki xizmatlarimiz 
haqidagi moslashtirilgan maʼlumotlarni turli yoʻllar bilan 



 6 

MAQSAD + maʼlumot 

(masalan, elektron pochta yoki SMS orqali) yuboradi. ITX 
MERKEN, shuningdek, agar ularni qurilmangizda faollashtirgan 
boʻlsangiz, push-bildirishnomalar orqali bu maʼlumotlarga kirish 
huquqini berishi mumkin.  

 Shunga koʻra, bu maʼlumotlarni qayta ishlash afzalliklaringizni 
belgilash uchun foydalanuvchi yoki mijoz profilingizni tahlil 
qilishni nazarda tutishini va shu bois sizga maʼlumot 
yuborishda qaysi mahsulot va xizmatlar uslubingizga juda mos 
kelishini hisobga oling. Masalan, xaridlaringiz va koʻrib chiqish 
tarixingizga asoslanib (yaʼni siz ustiga bosgan tovarlarga 
qarab), ITX MERKEN sizga ITX MERKEN sizni qiziqtirishi 
mumkin deb hisoblagan narsalarni taklif qiladi va agar qayd 
etilgan foydalanuvchi boʻlsangiz, sizga “savatni tiklash” 
funksiyasini taqdim etamiz.  

 Esda tutingki, har bir bildirishnomada sizga taqdim etadigan 
koʻrsatmalarga qoʻshimcha ravishda Platformaning 
“Xabarnoma” boʻlimi orqali istalgan vaqtda xabarnomaga 
obunani bepul bekor qilishingiz mumkin. Agar push-
bildirishnoma olishni xohlamasangiz, qurilmangizda bu 
parametrni faolsizlantirishingiz mumkin.  

 Ijtimoiy tarmoqlar kabi veb-saytlar va ilovalarga tashrif 
buyurganingizda koʻrishingiz ehtimoliy onlayn reklamalarni 
koʻrsatish. Siz koʻrgan reklamalar tasodifiy boʻlishi mumkin, ammo 
boshqa paytlarda bu afzalliklaringiz yoki sotib olish va koʻrish 
tarixiga aloqador reklamalar boʻlishi mumkin.  

 Agar ijtimoiy tarmoqlardan foydalansangiz, ITX MERKEN 
hamkorlik qilayotgan kompaniyalarga maʼlum maʼlumotlarni 
taqdim etishi mumkin, shunda ular sizga brendimiz 
reklamalarini koʻrsatishi va umuman sizga va siz kabi 
foydalanuvchilarga bu ijtimoiy media saytlaridagi profilingizni 
hisobga oladigan reklamalarni taklif qilishi mumkin. Agar sizga 
maʼlumotlaringizdan foydalanish va ijtimoiy media reklamalari 
qanday ishlashi haqida maʼlumot kerak boʻlsa, profilingiz 
mavjud ijtimoiy media saytlarining maxfiylik siyosatini koʻrib 
chiqing.  

 ITX MERKEN, shuningdek, maʼlumotlaringizdan biz 
foydalanuvchilarga ayrim hamkorlarimizning platformalaridan 
namoyish qiladigan reklamalarga oid oʻlchovlarni va 
segmentlarni tahlillarini amalga oshirish uchun foydalanadi. 
Buning uchun ITX MARKET bu xizmatlardan foydalanish uchun 
zarur texnologiyalarni (masalan, cookie fayllar, piksellar, SDK 
va boshqalar) taklif qiladigan bu uchinchi shaxslar bilan 
hamkorlik qiladi. Shuni yodda tutingki, har safar ularga maʼlum 
bir maʼlumot yoki identifikatorning biror shaklini (masalan, 
qurilma bilan bogʻliq reklama identifikatori, cookie fayl bilan 
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aloqador identifikator va boshqalar) taqdim etish talab qilinishi 
mumkin. Agar bu hisob haqida batafsil maʼlumot olishni 
istasangiz, Cookie fayllar bilan ishlashga oid siyosatimiz bilan 
tanishing. Xuddi shuningdek, reklama ID raqamini tiklashingiz 
yoki qurilmangiz Sozlamalar boʻlimidagi afzalliklarni oʻzgartirib, 
qurilmangizdagi shaxsiy reklamalarni faolsizlantirishingiz 
mumkin.  

 Maʼlumotlarni boyitish: ITX MERKEN shaxsiy maʼlumotlaringizni 
turli manbalardan toʻplaganida, maʼlum sharoitlarda u mahsulot 
va xizmatlar bilan bogʻliq ehtiyoj va afzalliklaringizga oid 
tushunchamizni yaxshilash uchun (jumladan, tahlil qilish, 
foydalanuvchi profillarini yaratish, marketing tadqiqotlari, sifat 
soʻrovlari va mijozlarimiz bilan oʻzaro aloqalarimizni yaxshilash 
uchun) ularni birlashtirishi mumkin. Bu, masalan, qayd qilingan 
hisobingiz boʻlsa va hisobingizga ulangan bir xil email manzilidan 
foydalanib, mehmon sifatida xarid qilsangiz yoki avtomatik 
kompilyatsiya qilinadigan maʼlumotlarga (masalan, IP va MAC 
manzillari) ITX MERKEN maʼlumotlaringizni birlashtirish usuliga 
tegishli yoki meta maʼlumotlar) ITX foydalanishi, bevosita 
Platformadagi faoliyatingiz davomida yoki har qanday 
doʻkonimizda bizga taqdim etgan maʼlumotlarga ulashi mumkin 
(masalan, jismoniy doʻkonlarda yoki internetda xaridlaringiz bilan 
aloqador maʼlumotlar, afzalliklaringiz va boshqalar).  

 Reklama aksiyalarini oʻtkazish uchun (masalan, tanlovlarni 
tashkil qilish yoki saqlangan narsalar roʻyxatini siz koʻrsatgan 
email manziliga yuborish).  Har qanday reklama aksiyasida 
ishtirok etish orqali reklama aksiyasiga qarab bizga ulashgan 
shaxsiy maʼlumotlarni qayta ishlashimiz va ularni ijtimoiy media 
yoki Platformaning oʻzi kabi turli ommaviy axborot vositalari orqali 
oshkor qilishimizga ruxsat berasiz. Siz ishtirok etayotgan har bir 
reklama aksiyasida sizga shaxsiy maʼlumotlaringizni qayta 
ishlash haqida batafsil maʼlumot beradigan shartlar va qoidalar 
taqdim etiladi. 

 agar ITX MERKENʼga bu maqsadga roziligingizni bevosita taqdim 
etsangiz, Platformada yoki ijtimoiy media kanallarimizda omma 
oldida baham koʻrgan suratlaringiz yoki rasmlaringizni tarqatish 
uchun. 

5. Xizmatlarimizni yaxshilash 
uchun foydalanish imkoniyati 
va sifat tahlillari 

Platformamizga kirsangiz, ITX MERKEN sizga tashriflaringiz haqidagi 
maʼlumotlarni tahliliy va statistik maqsadlarda qayta ishlashini, yaʼni 
foydalanuvchilarning Platforma bilan qanday munosabatda boʻlishini va 
boshqa veb-saytlar va ilovalarda amalga oshiradigan faoliyatimizni 
tushunish uchun sizga xabar beradi, shunda xizmatlarimizni 
yaxshilashimiz mumkin. 

Bundan tashqari, ITS MERKEN vaqti-vaqti bilan mijozlarimiz va 
foydalanuvchilarimizning qoniqish darajasini bilish va yaxshilanishimiz 
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MAQSAD + maʼlumot 

ehtimoliy sohalarni aniqlash uchun sifat soʻrovlari va boshqa 
tadbirlarni oʻtkazadi. 

 

 

3. MAʼLUMOTLARINGIZNI QAYTA ISHLASH UCHUN BIZGA QANDAY 
QONUNIY RUXSAT BERILGAN? 

Shaxsiy maʼlumotlaringizni qayta ishlashimizga ruxsat berilgan huquqiy shartlar, shuningdek, quyidagi jadvalda 
tasvirlanganidek, uni qayta ishlash maqsadimizga bogʻliq: 

Maqsadi Qonuniy asos 

1. Platforma foydalanuvchi 
registratsiyangizni boshqarish uchun 

ITX MERKEN  maʼlumotlaringizni qayta ishlaydi, chunki bu 
Platformadan foydalanishni tartibga soluvchi shartlarga 
muvofiq zarur. Boshqacha aytganda, Platformada 
foydalanuvchi sifatida registratsiya qilishingiz uchun ITX 
MERKEN shaxsiy maʼlumotlaringizni qayta ishlashi kerak, 
chunki aks holda u registratsiyangizni boshqarolmaydi. 

Biz xaridlaringizni va Platformaning turli kanallari orqali 
toʻplangan faoliyatingiz haqidagi maʼlumotlarni hisobingizga 
ulashga qonuniy manfaatimiz mavjud deb hisoblaymiz. 

Agar ijtimoiy tarmoq orqali kirishni yoki tizimga kirishni 
tanlasangiz, ITX MERKEN qonuniy maʼlumotlaringizni ijtimoiy 
tarmoqdan uzatishga ruxsat etganingizda bergan roziligingiz 
bilan maʼlumotlaringizni qayta ishlash huquqiga ega. 

2. Rivojlanish, unumdorlik va xaridlarni 
amalga oshirish yoki xizmatlar 
shartnomasi 

Biz maʼlumotlaringizni qayta ishlaymiz, chunki siz bilan sotib 
olish yoki xizmat koʻrsatish shartnomasini tuzish uchun uni 
qayta ishlashimiz kerak. 

Xarid qilish jarayoni bilan aloqador muayyan maʼlumotlarni 
qayta ishlash faqat uni soʻraganingiz yoki avtorizatsiya 
qilganingiz uchun faollashtiriladi, masalan, kelajakdagi xaridlar 
uchun toʻlov maʼlumotlarini saqlash yoki ilovaning hamyon 
boʻlimi orqali naqd pul cheklarini skanerlash yoki bu funksiyalar 
mavjud boʻladigan Tez orada / Tezda qaytamiz funksiyalarini 
taqdim etish. Bunday hollarda, maʼlumotlaringizni qayta 
ishlash sizning roziligingiz bilan amalga oshiriladi. Bunga 
qoʻshimcha ravishda, baʼzi gʻisht va ohak doʻkonlarimizga 
tashrif buyurganingizda ilova orqali sizga maʼlum xizmatlarni 
taklif qilish uchun bizga rozilik berganingizda joylashuvingiz 
haqidagi maʼlumotlarni qayta ishlaymiz.  

Biz ehtimoliy firibgarlik yoki Platformadan firibgarlik yoʻli bilan 
foydalanishni aniqlash va oldini olish uchun, masalan, narsani 
xarid qilganda yoki qaytarganda yoki Platformaga kiritilgan bir 
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qancha xizmatlar, masalan, Oʻlcham tavsiyachisi vositasi 
samaradorligini tahlil qilganda, zarur tekshiruvlarni oʻtkazishga 
qonuniy huquqqa egamiz deb hisoblaymiz. Biz bu 
maʼlumotlarni qayta ishlash barcha ishtirok etgan tomonlar 
uchun ijobiy ekanini tushunamiz: siz uchun, chunki bu sizni 
uchinchi shaxslar tomonidan qilingan firibgarlik urinishlaridan 
himoya qilish uchun choralar koʻrishga imkon beradi; biz 
uchun, chunki bu bizga Platformadan ruxsatsiz 
foydalanishdan qochishga imkon beradi; barcha mijozlarimiz 
va jamiyatimiz uchun, chunki bu soxta harakatlar toʻxtatilishini 
va ular sodir boʻlganda aniqlanishini taʼminlash orqali ularning 
manfaatlarini ham himoya qiladi.  

3. Mijozlar bilan ishlash xizmati Mavjud turli xil aloqa kanallari orqali sizdan kelgan soʻrovlarga 
javob berishga qonuniy manfaatimiz bor deb hisoblaymiz. 
Biz bu maʼlumotlarni qayta ishlash siz uchun ham foydali 
ekanini tushunamiz, chunki bu sizga yetarli darajada yordam 
berish va berilgan savollarga javob berish imkonini beradi.  

Biz bilan aloqaga chiqqaningizda, xususan, buyurtma yoki 
Platforma orqali sotib olingan mahsulot/xizmat bilan aloqador 
hodisalarni boshqarish uchun, xarid shartnomasini bajarish 
uchun maʼlumotlaringizni qayta ishlash zarur. 

Soʻrovingiz quyida sizga xabar beradigan huquqlaringizni 
amalga oshirish yoki mahsulotlarimiz yoki xizmatlarimiz 
boʻyicha daʼvolar bilan bogʻliq boʻlsa, qonuniy 
maʼlumotlaringizni qonuniy majburiyatlarimizga muvofiq 
qayta ishlashga ruxsat beramiz. 

4. Marketing  
  

ITX MERKEN roziligingiz tufayli maʼlumotlaringizni marketing 
maqsadlarida qayta ishlashga qonuniy ruxsat berilgan, 
masalan, siz bir nechta kanallar orqali moslashtirilgan 
maʼlumotlarni olishga rozilik bildirganingizda, qurilmangizga 
push-bildirishnomalarni yuborishga ruxsat berganingizda, uni 
qurilmangizning maxfiylik sozlamalarida oʻrnatganingizda, 
Cookie sozlamalari orqali rozilik berganingizda yoki shaxsiy 
maʼlumotlaringizni qayta ishlashga yoki aksiyada ishtirok etish 
yoki suratlaringizni Platformada yoki ijtimoiy media 
kanallarimizda joylash uchun qonuniy shartlar va qoidalarni 
qabul qilish ruxsat berganingizda.  

Sizga moslashtirilgan xizmatlarni taklif qilish yoki Platformada 
yoki uchinchi tomonlarda boʻlishidan qatʼi nazar, shuningdek, 
maʼlumotlarni boyitish uchun sizga moslashtirilgan 
maʼlumotlarni koʻrsatish uchun ITX MERKEN sizga oid mavjud 
maʼlumotlardan (masalan, brauzer, afzalliklar yoki xarid tarixi 
va shaxsiy maʼlumotlar, siz bizga bergan yosh oraligʻi yoki til 
kabi) foydalanib, Profil yaratishda qonuniy manfaat bor deb 
hisoblaydi, chunki ITX MERKEN bu maʼlumotlarni qayta 
ishlash siz uchun ham foydali ekanini tushunadi, chunki bu 
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foydalanuvchi tajribangizni yaxshilashga va xohishingizga 
koʻra maʼlumotlarga kirishga imkon beradi.  

5. Foydalanish imkoniyati va sifat tahlillari Bizningcha, ITX MERKEN Platformadan foydalanish qulayligi 
va foydalanuvchilarning qoniqish darajasini tahlil qilishdan 
qonuniy manfaat oladi, chunki bu maʼlumotlarni qayta ishlash 
siz uchun ham foydali ekanini tushunamiz, chunki maqsad 
foydalanuvchi tajribasini yaxshilash va yaxshiroq xizmat 
koʻrsatishdir. 

 

4. MAʼLUMOTLARINGIZNI QANCHA VAQT SAQLAYMIZ? 
Maʼlumotlaringizni saqlash vaqti biz quyida tavsiflangan maqsadlarga bogʻliq boʻladi: 

Maqsadi Maʼlumotlar saqlanadigan vaqt 

1. Platforma foydalanuvchi 
registratsiyangizni boshqarish uchun 

ITX MERKEN  maʼlumotlaringizni qayd qilingan 
foydalanuvchi boʻlgan vaqt davomida qayta ishlaydi (yaʼni 
obunani bekor qilishga qaror qilmaguningizcha). 

2. Rivojlanish, unumdorlik va xaridlarni 
bajarish yoki xizmatlar shartnomasi 

Biz maʼlumotlaringizni siz sotib olgan mahsulot yoki 
xizmatlarni sotib olishni boshqarish uchun zarur vaqt ichida, 
jumladan, tegishli mahsulot yoki xizmatni sotib olish bilan 
aloqador ehtimoliy daromadlar, shikoyatlar yoki daʼvolarni 
koʻrib chiqamiz. 

Baʼzan, biz kelajakdagi xaridlar uchun saqlashimizni 
soʻragan toʻlov maʼlumotlari kabi (bu funksiya mavjud boʻlgan 
joyda) qaror qilmaguningizcha, faqat maʼlumotlarni qayta 
ishlaymiz.  

3. Mijozlar bilan ishlash xizmati Maʼlumotlaringizni soʻrovimiz yoki murojaatimizga mos 
kelishi uchun zarur vaqt davomida qayta ishlaymiz. 

4. Marketing  ITX MERKEN xabarnomasiga obunani bekor 
qilmaguningizcha maʼlumotlaringizni qayta ishlaydi. 
Xuddi shuningdek, sizga ruxsatni bekor qilish uchun 
qurilmangiz, brauzeringiz va/yoki cookie fayllaringiz 
sozlamalarini oʻzgartirmaguningizcha sizga moslashtirilgan 
reklamalarni koʻrsatamiz.  

Agar aksiyalarda qatnashsangiz, maʼlumotlaringizni aksiya 
tugagach, olti (6) oy davomida saqlaymiz.  

5. Foydalanish imkoniyati va sifat tahlillari ITS MARKET vaqti-vaqti bilan biz maʼlum bir sifatli harakat 
yoki soʻrov oʻtkazishni boshlagan vaqt davomida yoki koʻrib 
chiqish maʼlumotlaringiz anonimlashgunga qadar 
maʼlumotlaringizni qayta ishlaydi. 
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Biz maʼlumotlaringizni belgilangan maqsadga erishish uchun zarur boʻlgan vaqt ichida qayta ishlashimizga qaramay, 
keyinchalik ularni vaqti-vaqti bilan amaldagi qonunchilikka muvofiq qayta ishlash uchun javobgarlik paydo boʻlishi 
ehtimoliy vaqt davomida toʻgʻri saqlaymiz va himoya qilamiz. Ehtimoliy har bir harakatning amal qilish muddati 
tugashi bilan shaxsiy maʼlumotlarni oʻchirib tashlaymiz. 

 

5. MAʼLUMOTLARINGIZNI UCHINCHI TOMONLARGA ULASHAMIZMI? 
Bu Siyosatda zikr etilgan maqsadlarga erishish uchun shaxsiy maʼlumotlaringizga Inditex Group tashkilotlariga 
va biz taklif qilayotgan xizmatlarni taqdim etishda bizga yordam beruvchi uchinchi shaxslarga kirish huquqini 
berishimiz kerak, yaʼni: 

 moliyaviy muassasalar,  

 firibgarlikka qarshi kurash va profilaktika tashkilotlari,  

 texnologiya va tahlil xizmati provayderlari,  

 logistika, transport va yetkazish bilan aloqador xizmatlarni yetkazuvchilar va hamkorlar va/yoki 
ularning hamkor institutlari, 

 mijozlarga yordamga oid servis provayderlar, 

 marketing va jamoatchilik bilan aloqador servis provayderlar va hamkorlar, masalan, reklama 
agentliklari, reklama sheriklari yoki ijtimoiy tarmoqlar, baʼzi hollarda qoʻshma nazoratchi sifatida xizmat 
qilishi mumkin. 

Xizmat koʻrsatish samaradorligini oshirish maqsadida ushbu yetkazib beruvchilarning baʼzilari Oʻzbekiston va 
Yevropa iqtisodiy zonasidan tashqarida joylashgan boʻlib, ular Yevropa Ittifoqi bilan taqqoslanadigan maʼlumotlarni 
himoya qilish darajasini taʼminlamaydi. Bunday hollarda, biz sizga ITX MERKEN va sotuvchi roziligingiz asosida 
maʼlumotlaringizni uzatishi haqida xabar beramiz. ITX MERKEN maʼlumotlaringizni tegishli ehtiyot choralari bilan 
qayta ishlaydi va har doim eng qulay xalqaro maʼlumotlarni uzatish vositalaridan foydalangan holda, 
masalan, shartnomaning standart qoidalari va har qanday tegishli qoʻshimcha choralar yordamida 
xavfsizligini taʼminlaydi. Shartnomaning bunday standart qoidalarining mazmuni bilan quyidagi havola orqali 
tanishishingiz mumkin: https://commission.europa.eu/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-
protection/standard-contractual-clauses-scc_en 
 
Bundan tashqari, ITX MERKEN sizga Bosh kompaniya majburiyatlarini bajarish uchun Ispaniyada 
joylashgan Industria de Diseño Textil, S.A. (Inditex, S.A.), Inditex Group holdingga maʼlumotlaringizni 
taqdim etishimiz kerakligi haqida xabar beradi. 
 
 
Agar ITX MERKEN kompaniyamiz yoki aktivlarimizning toʻliq yoki bir qismini Inditex Groupga kiruvchi yoki 
undan tashqaridagi boshqa kompaniyaga sotsa yoki uzatsa yoki korporativ qayta tashkil etish natijasida boshqa har 
qanday biznes operatsiyasini amalga oshirsa, ITX MERKEN  shaxsiy maʼlumotlaringizni bunday biznes yoki 
aktivlarning ehtimoliy oluvchisiga oshkor qilishi mumkin. Bunday sotish yoki uzatish holatida ITX MERKEN qabul 
qiluvchiga bizga bergan shaxsiy maʼlumotlardan Siyosatimizga mos tarzda foydalanishni buyurish uchun oqilona 
harakat qiladi. Bunday holda, ITX MERKEN bizning korporativ tuzilmamizni qayta tashkil etishdan qonuniy 
manfaatdor deb hisoblaydi. 

Bundan tashqari, Platformadan turli bozorlarda foydalanishni tanlasangiz (yaʼni, bir xil email manziliga ega turli 
bozorlarda qayd qilingan foydalanuvchi hisoblarini yaratish orqali), ITX MERKEN hisobingiz yoki ularning 2-boʻlimda 
tasvirlangan har qanday maqsadlarga erishishda bevosita ishtirok etish darajasi oʻlaroq faoliyatingiz bilan aloqador 

https://commission.europa.eu/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/standard-contractual-clauses-scc_en
https://commission.europa.eu/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/standard-contractual-clauses-scc_en
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maʼlumotlarni bu bozorlarda ishlaydigan brend kompaniyalariga oshkor qilishi yoki uzatishi kerak boʻlishi mumkin. 
ITX MERKEN buni oʻzaro manfaatlarimiz va afzalliklarimizga muvofiq zarur deb hisoblaydi. 

Bundan tashqari, xizmatlarni sotib olish yoki yetkazish shartnomasini ishlab chiqish, amalga oshirish va mijozlarga 
xizmat koʻrsatish bilan bogʻliq maqsadlarga erishish uchun SOTUVCHI siz bergan maʼlumotlarni SOTUVCHI 
guruhiga kiruvchi boshqa tashkilotlarga oshkor qilishi yoki yetkazishi kerak boʻlishi mumkin. 

 

6. MAʼLUMOTLARINGIZNI BIZ UCHUN OCHAYOTGANDA QANDAY 
HUQUQLARINGIZ BOR?  

Shaxsiy maʼlumotlaringizni maxfiy saqlashga va huquqlaringizdan foydalanishingiz mumkinligiga ishonch hosil 
qilishga vaʼda beramiz. Bizga yagona dataprotection@massimodutti.com  email  manziliga email xabar yuborib, 
bizga soʻrovingiz sababini va siz foydalanmoqchi boʻlgan huquqni aytib berish orqali huquqlaringizdan bepul 
foydalanishingiz mumkin. Agar sizni identifikatsiya qilish uchun zarur deb hisoblasak, sizdan shaxsingizni 
tasdiqlovchi hujjat nusxasini soʻrashimiz mumkin. 

Bundan tashqari, sizga baʼzi xizmatlarimizdan foydalanganda yoki Platformamiz doirasida maʼlum kanallarga 
kirishni taʼminlash orqali huquqlaringizdan foydalanish va maxfiylik imtiyozlaringizni sozlash imkoniyatini taqdim eta 
olamiz. Xususan, maʼlumotlaringizni qayta ishlash uchun foydalanadigan maqsad yoki huquqiy asosdan qatʼi nazar, 
sizda quyidagi huquqlar mavjud: 

• Bizda mavjud shaxsiy maʼlumotlaringizga kirishga ruxsat soʻrash uchun. Sizga shuni eslatib oʻtamizki, 
agar Platformaning qayd qilingan foydalanuvchisi boʻlsangiz, bu maʼlumotni onlayn hisobingizning 
tegishli qismida ham koʻrishingiz mumkin. 

• Biz saqlaydigan shaxsiy maʼlumotlarni tuzatishni soʻrash uchun. Shuni yodda tutingki, Platformaning 
qayd qilingan foydalanuvchisi boʻlsangiz, shaxsiy maʼlumotlaringizni oʻzgartirish yoki yangilash uchun 
onlayn hisobingiz tegishli shaxsiy maʼlumotlar boʻlimiga ham kirishingiz mumkin. Har qanday holatda, 
har qanday tartib orqali shaxsiy maʼlumotlaringizga faol kirish huquqini berish orqali ularning ishonchli 
va aniq ekaniga ishonch hosil qilishingizni va har qanday oʻzgarish yoki maʼlumotlaringizni oʻzgartirish 
haqida bizga xabar berishni kafolatlashingizni hisobga oling. Registratsiya shakllarida notoʻgʻri, noaniq 
yoki notoʻliq maʼlumotlar haqida xabar berish orqali Platformaga yoki Platforma uchun masʼul shaxsga 
yoki uchinchi tomonga yetkazilgan har qanday ziyon yoki zarar uchun javobgar boʻlasiz. Yodda tutingki, 
umuman olganda, bizga uchinchi tomon maʼlumotlarini emas, balki faqat oʻz maʼlumotlaringizni taqdim 
etishingiz kerak, bu Siyosatda boshqacha ruxsat berilgan hollar bundan mustasno.   

• Shaxsiy maʼlumotlaringizni yuqorida aytib oʻtganimizdek, ularni qayta ishlashda davom etishimiz zarur 
maqsadlar uchun nozarur darajada yoki ularni qayta ishlashga qonuniy ruxsat berilmagan hollarda 
oʻchirishimizni talab qilish.  

• Shaxsiy ma'lumotlaringizni qayta ishlashni bekor qilish yoki cheklashni talab qilish, bu baʼzi hollarda 
bizdan maʼlumotlarni qayta ishlashni vaqtincha toʻxtatishimiz yoki zarur boʻlgandan koʻra uzoqroq 
saqlashni soʻrashingiz mumkin.  

Agar ITX MERKENʼga maʼlumotlaringizni har qanday maqsadda qayta ishlashga rozilik bergan boʻlsangiz, istalgan 
vaqtda bunday rozilikni qaytarib olish huquqiga ham egasiz. Roziligingizni qaytarib olishingiz mumkin baʼzi 
holatlar 2-boʻlimda batafsil bayon etilgan boʻlib, unda maʼlumotlaringizni qanday maqsadlarda qayta ishlashimizni 
tushuntiramiz.  

Sizga reklama koʻrsatish uchun uchinchi shaxslarga maʼlumot yuborishimizni xohlamasangiz, buni qurilmangiz, 
brauzeringiz va/yoki cookie fayllaringiz sozlamalarini oʻzgartirish, maxfiylik siyosati va profilingiz mavjud ijtimoiy 
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media saytlari sozlamalarini koʻrib chiqish yoki soʻrovingiz haqida yuqorida zikr qilingan email manziliga xabari 
yuborish kabi bir necha usullar bilan qilishingiz mumkin.  

Bizga qonun boʻyicha roziligingiz bilan yoki 3-boʻlimda zikr qilinganidek, shartnoma maqsadlari uchun 
maʼlumotlaringizni qayta ishlashga ruxsat berilsa, siz ham shaxsiy maʼlumotlaringizni koʻchirish imkoniyatini 
soʻrash huquqiga ega boʻlasiz. Bu shuni anglatadiki, siz bizga taqdim etgan shaxsiy maʼlumotlarni tuzilgan, keng 
qoʻllanadigan va mashinada oʻqilishi mumkin formatda olish huquqiga ega boʻlasiz, shunda ularni bevosita boshqa 
tashkilotga hech qanday toʻsiqsiz uzatishingiz mumkin. 

Bundan tashqari, maʼlumotlaringizni qayta ishlash qonuniy manfaatlarimizga asoslangan hollarda, siz ham 
maʼlumotlaringizni qayta ishlashga eʼtiroz bildirish huquqiga ega boʻlasiz. 

Nihoyat, sizga maʼlumotlarni himoya qilish boʻyicha masʼul tartibga soluvchi organga shikoyat qilish huquqiga ega 
ekaningizni maʼlum qilamiz, xususan: 

- Niderlandiya Maʼlumotlarni himoyalash organi (Autoriteit Persoonsgegevens) 
https://autoriteitpersoonsgegevens.nl/nl 

- mamlakatning chakana savdo kompaniyasi joylashgan mamlakatning hokimiyat organi. 

7. UCHINCHI TOMON MAʼLUMOTLARINI BIZGA TAQDIM ETSANGIZ 
YOKI UCHINCHI TOMON SIZNING MAʼLUMOTLARINGIZNI BIZGA 
TAQDIM ETSA, NIMA BOʻLADI? 

Foydalanuvchi yoki mijoz sifatida taqdim etishingiz zarur uchinchi tomon shaxsiy maʼlumotlarini qayta ishlashimizni 
talab qiladigan funksiya yoki xizmatlarni taklif qilamiz, masalan, Hadya kartasini faollashtirish va yuborish, Hadya 
vaucheri uchun arizani boshqarish (bu funksiyalar mavjud boʻlgan joyda) yoki siz uchinchi tomon doʻkonlarimiz yoki 
hamkor muassasalarimizdan buyurtmani olishiga ruxsat berganingizda. Bizga uchinchi shaxslarning shaxsiy 
maʼlumotlarini taqdim qilsangiz yoki nomingizdan buyurtma olish uchun uchinchi shaxsdan soʻrashimiz kerak boʻlsa, 
ularga shaxsiy maʼlumotlarni qayta ishlashimiz zarur maqsad va usul haqida xabar berganingizni tasdiqlaysiz.  

Uchinchi tomon maʼlumotlaringizni bizga taqdim etgan boʻlsa yoki siz uni foydalanuvchilarimizdan biri soʻragan 
funksiya yoki xizmatdan foydalanish natijasida siz taqdim etgan boʻlsangiz, bu Siyosatda berilgan maqsadlar 
doirasida har bir holatda tegishli funksiya yoki xizmatni boshqarish uchun foydalanamiz, unga havola doim 
xabarlarimizga ilova qilinadi.  

 

8. SIYOSATGA KIRITILADIGAN OʻZGARISHLAR 
Biz bu Siyosatdagi maʼlumotlarga zarur deb hisoblaganimizda oʻzgartirishlar kiritishimiz mumkin. Shunday qilgan 
taqdirimizda, sizni Platforma orqali turli tartiblar orqali xabardor qilamiz (masalan, banner, qalqib chiquvchi oyna 
yoki push-bildirishnoma orqali) yoki koʻrib chiqilayotgan oʻzgarish maxfiyligingiz bilan aloqador boʻlsa,  oʻzgarishlar 
bilan tanishish, ularni baholash va vaziyatga qarab, har qanday xizmat yoki funksiyaga eʼtiroz bildirish yoki obunani 
bekor qilish uchun email manzilingizga bildirishnoma yuborishimiz mumkin. Har qanday holatda bu siyosatni vaqti-
vaqti bilan koʻrib chiqishingizni tavsiya qilamiz, agar kichik oʻzgarishlar yoki interfaol takomillashuvni amalga 
oshirsangiz, uni har doim veb-saytimizda va ilovamizda doimiy maʼlumot manbasi sifatida topishingiz mumkin. 
 

9. COOKIE FAYLLARDAN FOYDALANISHGA OID AXBOROT 
Biz Cookie fayllar va shu kabi qurilmalardan Platformada koʻrishni osonlashtirish, biz bilan qanday munosabatga 
kirishishingizni tushunish va baʼzi hollarda kezish odatlaringizga koʻra sizga reklama koʻrsatish imkoniyatiga ega 
boʻlish uchun foydalanamiz. Biz foydalanadigan cookie fayllar va shu kabi qurilmalar, ularning maqsadi, 
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afzalliklaringizni qanday boshqarish va boshqa qiziqarli maʼlumotlarni batafsil tushunish uchun cookie fayllardan 
foydalanishga oid siyosatimiz bilan tanishing. 
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